

ÅRSREDOVISNING

för

TaskBoomer AB

Org.nr. 559269-2080

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ashkan Badie, Styrelseledamot

2024-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

TaskBoomer AB bedriver verksamhet inom rekrytering. Vi rekryterar och kontrakterar personal till små och medelstora företag, våra klienter är främst verksamma inom försäljning, tech, finans samt mediebyråer. Bolaget arbetar med effektiv sökoptimering och aktiv headhunt. Vi hjälper våra klienter att växa deras försäljningsteam, marknadsteam samt customer success team.

Under räkenskapsåret har vi åstadkommit goda referenser med våra samarbetspartners och lyckats rekrytera talanger i Stockholmsområdet.

Under årets gång har bolaget fortsatt fokuserat på att utveckla de interna processer som i sin tur har effektiviserat och ökat kvalitén av våra rekryteringar.

Under kommande räkenskapsår har vi som vision att expandera till flera städer i Sverige samt hjälpa svenska kunder att rekrytera till utlandet. Vi kommer öka vår interna personalstyrka i bolaget samt vidareutveckla våra interna processer och system för rekryteringar.

Teamet bakom TaskBoomer kommer fortsätta att skala verksamheten för att växa bolaget och bibehålla den höga kvalitén vi har.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	506	1 033	703
Resultat efter finansiella poster	76	210	340
Soliditet (%)	34,93	36,21	62,3

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på en omstrukturering av bolagets verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 974	163 663	190 637
Utdelning		-110 000	0	-110 000
Balanseras i ny räkning		163 663	-163 663	0
Årets resultat		Sida 2 av 6	50 177	50 177

Belopp vid årets utgång	25 000	55 637	50 177	130 814
TaskBoomer AB Org.nr. 559269-2080				

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	55 637
Årets resultat	50 177
	105 814

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	25 814
	105 814

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 80 000,00 kr. vilket motsvarar 160,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		506 002	1 032 501
Övriga rörelseintäkter		6 461	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>512 463</u>	<u>1 032 501</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-106 405	-129 716
Övriga externa kostnader		-217 166	-338 334
Personalkostnader	2	<u>-114 279</u>	<u>-354 278</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-437 850</u>	<u>-822 328</u>
Rörelseresultat		74 613	210 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 114	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-424</u>	<u>-385</u>
Summa finansiella poster		<u>1 690</u>	<u>-354</u>
Resultat efter finansiella poster		76 303	209 819
Resultat före skatt		76 303	209 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 126	-46 156
Årets resultat		<u>50 177</u>	<u>163 663</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	98 750
Övriga fordringar		10	475
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 000	156 000
Summa kortfristiga fordringar		157 510	255 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 909	271 185
Summa kassa och bank		216 909	271 185
Summa omsättningstillgångar		374 419	526 410
SUMMA TILLGÅNGAR			
		374 419	526 410
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 637	1 974
Årets resultat		50 177	163 663
Summa fritt eget kapital		105 814	165 637
Summa eget kapital		130 814	190 637
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		298	7 482
Skatteskulder		72 282	124 351
Övriga skulder		171 025	203 940
Summa kortfristiga skulder		243 605	335 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		374 419	526 410

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

STOCKHOLM

Ashkan Badie
Ashkan Badie

Verkställande direktör
2024-05-06